
Uchwała nr XXV/339/2020 
 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 maja 2020 roku 
 
w sprawie : zaciągnięcia zobowiązań finansowych na lata 2021,  2022 i 2023 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska Leszna uchwala co następuje : 
 

§ 1 
 
Rada Miejska Leszna postanawia zaciągnąć zobowiązanie finansowe na lata 2021, 2022 i 2023 na 
realizację zadań związanych z zimowym utrzymaniem dróg i ulic miasta Leszna do kwoty 
5.250.000,00 zł (słownie pięć milionów dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100)  
w  następującym podziale:  
 
- 2021 rok kwota 1.650.000,00 zł  
- 2022 rok kwota 1.650.000,00 zł  
- 2023 rok kwota 1.650.000,00 zł  
 
 

§ 2 
 
Spłata zobowiązań nastąpi w 2021r., 2022r. i 2023r. z dochodów własnych gminy 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej Leszna 
 

Adam Kośmider 
 
 

 



Uzasadnienie 
 

do Uchwały Nr XXV/339/2020 Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 maja 2020 roku 

 w sprawie zaciągnięcia zobowiązań finansowych na lata 2021,  2022 i 2023 

 
Prezydent Miasta Leszna przedkłada Wysokiej Radzie projekt Uchwały w sprawie zaciągnięcia 
zobowiązań finansowych na zadania związane z  zimowym utrzymaniem dróg i ulic miasta Leszna.  
 
 
Obowiązek wykonywania w/w zadania nakłada ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
oraz ustawa o drogach publicznych. 
 
Podjęcie przedmiotowej uchwały pozwoli na zawieranie umów z wykonawcami na okres trzyletni, co 
jest bardzo korzystne dla Zamawiającego z uwagi na :  
 

• Zagwarantowanie sobie wykonawców robót na następne trzy sezony zimowe,  

• Ciągłość bieżącej obsługi zamawiającego w okresie ważności umowy przez wykonawców 
wyłonionych w przetargu,  

• Większą konkurencję wśród wykonawców w procesie ubiegania się o udzielenie zamówienia, 

• Zmniejszenie ryzyka wyczerpania umowy w trakcie trwania sezonu zimowego, 
 
Kwoty na lata 2021 -2023 wynikają z sumy kwot jakie są zapisywane na to zadanie w corocznych 
budżetach Miasta Leszna bez uwzględnienia ich corocznego wzrostu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opracował 
Miejski Zarząd Dróg  

 
 
 
 
 


